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Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Borsos Noémi 1977. Walther LK 139,0 0 II. osztály

2 Lisony Borbála 1988. Tótkomlósi LK 138,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Bedö Zoltán 1956. Tótkomlósi LK 174,0 0 I. osztály

2 Lizon János 1969. Területi LK 169,0 0 I. osztály

3 Marton Gergely 1974. Tótkomlósi LK 147,0 0 II. osztály

4 Juhász Sándor 1964. Tótkomlósi LK 145,0 0 II. osztály

5 Gazsó László 1995. Tótkomlósi LK 142,0 0 II. osztály

6 Zvara Róbert 1974. Tótkomlósi LK 141,0 0 II. osztály

7 Gazsó Patrik 2005. Tótkomlósi LK 140,0 0 II. osztály

8 Gálik Balázs József 1987. Tótkomlósi LK 137,0 0 II. osztály

9 Harangozó Antal 1967. Tótkomlósi LK 137,0 0 II. osztály

10 Bárdi-Pajtás János 1970. Tótkomlósi LK 136,0 0 II. osztály

11 Tóthpál Béla 1966. Tótkomlósi LK 134,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Babinyecz 
János

1946.
Viharsarki 
Sportlövész 
Egyesület

156,0 0 I. osztály

2 Wild Ferenc 1946.
Viharsarki 
Sportlövész 
Egyesület

153,0 0 I. osztály

3
Beke Ödön 
Csaba

1949.
Szabadidös és 
Lövészklub Szarvas

150,0 0 I. osztály

4
Borsos Gábor 
Zoltán

1949. Walther LK 139,0 0 II. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Borsos Noémi 1977. Walther LK 140,0 0 I. osztály

2 Lisony Borbála 1988. Tótkomlósi LK 139,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Bedö Zoltán 1956. Tótkomlósi LK 162,0 0 I. osztály

2 Pálvölgyi Tamás 1972. Tótkomlósi LK 152,0 0 I. osztály

3 Marton Gergely 1974. Tótkomlósi LK 150,0 0 I. osztály

4 Juhász Sándor 1964. Tótkomlósi LK 149,0 0 II. osztály

5 Gazsó László 1995. Tótkomlósi LK 143,0 0 II. osztály

6 Zvara Róbert 1974. Tótkomlósi LK 143,0 0 II. osztály

7 Gazsó Patrik 2005. Tótkomlósi LK 140,0 0 II. osztály

8 Harangozó Antal 1967. Tótkomlósi LK 139,0 0 II. osztály

9 Gálik Balázs József 1987. Tótkomlósi LK 138,0 0 II. osztály

10 Tóthpál Béla 1966. Tótkomlósi LK 136,0 0 II. osztály

11 Bárdi-Pajtás János 1970. Tótkomlósi LK 135,0 0 II. osztály



A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Babinyecz 
János

1946.
Viharsarki 
Sportlövész 
Egyesület

174,0 0 I. osztály

2
Beke Ödön 
Csaba

1949.
Szabadidös és 
Lövészklub Szarvas

163,0 0 I. osztály

3 Wild Ferenc 1946.
Viharsarki 
Sportlövész 
Egyesület

160,0 0 I. osztály

4
Borsos Gábor 
Zoltán

1949. Walther LK 144,0 0 I. osztály

A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Lisony Borbála 1988. Tótkomlósi LK 218,0 0 II. osztály

2 Borsos Noémi 1977. Walther LK 212,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Lizon János 1969. Területi LK 254,0 0 I. osztály

2 Forrai József 1979. Tótkomlósi LK 230,0 0 II. osztály

3 Bedö Zoltán 1956. Tótkomlósi LK 228,0 0 II. osztály

4 Marton Gergely 1974. Tótkomlósi LK 224,0 0 II. osztály

5 Gazsó László 1995. Tótkomlósi LK 223,0 0 II. osztály

6 Harangozó Antal 1967. Tótkomlósi LK 222,0 0 II. osztály

7 Zvara Róbert 1974. Tótkomlósi LK 221,0 0 II. osztály

8 Gazsó Patrik 2005. Tótkomlósi LK 220,0 0 II. osztály

9 Gálik Balázs József 1987. Tótkomlósi LK 219,0 0 II. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
10 Tóthpál Béla 1966. Tótkomlósi LK 217,0 0 II. osztály

11 Bárdi-Pajtás János 1970. Tótkomlósi LK 216,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö 70év felett - Senior 70 év 
felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


